Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Магнитогорский государственный технический университет
им. Г.И.Носова»

(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

ПРИКАЗ

и . 0 & .  ЗиРЗиО. № ' i o - z o h o s

Об организации учебного процесса
по образовательным программам СПО

Для организации работы многопрофильного колледжа в 2020-2021 учебном году:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие наименования отделений многопрофильного колледжа:
Отделение № 1 «Информационные технологии»
Отделение № 2 «Металлургия, эксплуатация и обслуживание электрооборудования»
Отделение № 3 «Механическое, гидравлическое оборудование, транспорт и автоматизация

технологических процессов»
Отделение № 4 «Строительство, экономика и сфера обслуживания»

2. Закрепить за отделениями программы подготовки специалистов среднего звена по спе
циальностям среднего профессионального образования.

Приложение № 1
3. Закрепить учебные группы за отделениями и учебными планами программ подготовки

специалистов среднего звена.
Приложение № 2

4. Утвердить календарный учебный график программ подготовки специалистов среднего
звена на 2020-2021 учебный год.

Приложение № 3,4,5,6

5. Установить начало учебного года для студентов 1 курса: очной формы обучения -
01 сентября 2020 г., заочной формы обучения -  01 октября 2020 г.

Основание: представление директора МпК.

Ректор

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Отделение № 1 «Информационные технологии»

Код УГС
Код

специальности

Базовая,
углубленная
подготовка

Наименование

09.00.00 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА
09.02.01 Базовая Компьютерные системы и комплексы
09.02.03 Базовая Программирование в компьютерных системах
09.02.07 Информационные системы и программирование

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

Отделение № 1 «Информационные технологии»

№ Код Наименование специальностей Номер учебного плана Курс Группа

1 09.02.01 Компьютерные системы и
комплексы №2020-09.02.01-Б-(9) 1 Кс-20-1,

Кс-20-2

2 09.02.01 Компьютерные системы и
комплексы №2020-09.02.01-Б-(11) 1 КсК-20-5,

КсК-20-6

3 09.02.01 Компьютерные системы и
комплексы №2019-09.02.01-Б-(9) 2

Кс-19-1,
дКс-19-1,
КсК-19-1

дКсК-19-1

4 09.02.01 Компьютерные системы и
комплексы №2018-09.02.01-Б-(9) 3 Кс-18-1,

КсК-18-1

5 09.02.01 Компьютерные системы и
комплексы №2017-09.02.01-Б-(9) 4 Кс-17-1,

Кс-17-2

6 09.02.07 Информационные системы и
программирование

№2020-09.02.07Р-Б-(9)
№2020-09.02.07Web-B-(9) 1

ИСп-20-1,
дИСп-20-1,
ИСп-20-2,

дИСп-20-2,
ИСп-20-3,

дИСп-20-3,
ИСпК-20-1,
дИСпК-20-1

7 09.02.07 Информационные системы и
программирование №2020-09.02.07Web-(11) 1 ИСп-20-5,

ИСп-20-6

8 09.02.07 Информационные системы и
программирование

№2020-09.02.07Р-(11) 1
ИСп-20-7,
ИСп-20-8,
ИСпК-20-9

9 09.02.07 Информационные системы и
программирование

№2019-09.02.07 Web-(9) 2 ИСп-19-1,
ИСп-19-2

10 09.02.07 Информационные системы и
программирование

№2019-09.02.07Р-(9) 2

ИСп-19-3,
дИСп-19-3,
ИСп-19-4,

дИСп-19-4,
ИСпК-19-1

дИСпК-19-1

11 09.02.07 Информационные системы и
программирование

№2018-09.02.07Web-(9) 3 ИСп-18-1,
ИСпК-18-1,

12 09.02.07 Информационные системы и
программирование

№2018-09.02.07P-(9) 3 ИСп-18-2,
ИСпК-18-2,

13 09.02.03
Программирование в
компьютерных
системах

№2017-09.02.03-Б-(9) 4
Пр-17-1,
Пр-17-2,
ПрК-17-1

М и н и с те р с тв о  науки и вы сш его о б р а з о в а н и я  Р о с си й ск о й  Ф едерац ии

^ ^ Д  ̂ £ Ы ^ ^ Ш > И Л О Ж Е Н И Е  3 к  приказу №10-30/401

■nnnnVIUpUIHU MUjnn П UUIVUIVIV W|>uvvuui • www.mvnwn т -П"!---"I"" ^  ^  С р Д З О Й  ^

Ф е д е р а л ь н о е  го с уд а р с тв е н н о е  бю д ж е тн о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  уч ре ж д е н и е  вы сш его о б р а з о в а н и я  "М агн и то го р с к и й  го с уд ар с тв е н н ы й  те хн и че с к и й  ун и в е р с и т е т  и м . Г . И .  Н о с о в а "  М н о го п р о ф и л ь н ы й  ^ т Р Х М  /?
а П г о Г , У т в е р жда ю^

ъсрект ф 1Ф ГБбУ ВО  "M IW faM t& iyH ocoea'' М .В .Ч упМКа ле н д а рн ы й уч е б н ы й  гр аф и к  н а  2 0 2 0 /2 0 2 1 учебн ы й год
о о б р азо вате л ь н ы м  п р о гр а м м ам  с р е д н е го  п р о ф е с с и о н а л ь н о го  о б р а з о в а н и я

отделение M l "Информационные технологии"

№ К у р с Ш и ф р
с п е ц и а л ь н о с т и

Н а и м е н о в а н и е  груп пы
к о л -в о  н е д е л ь
т е о р .о б у ч е н и я

1 с е м . I 2  с е м .

с е н т я б р ь о к тя б р ь н о я б р ь д е к а б р ь м а р т а п р е л ь •i] м а й  -  *  I г. r\_ ав у с т

(О

со

1

со

?

о04

3

см

СМ

4

см

5

1П

6

со

СМ

7

ю04

О)

8

&

9

со

04

1 0

m

1 1

Я
ш

1 2

О)OI

Я

1 3

осо

1 4

со

1 5

0

1 6

04

см

1 7

CO
cd04

1 8

0

•4-

1 9

t^

2 0

o i

2 1

со

tf>

2 2

Г-.

2 3

4l-

C0

2 4

04
in

2 5

COOI

d

2 6

N ;

2 7 2 8

o j

2 9

со04

d

3 0

o iCM

3 1

1П

3 2

со

o i

3 3

in04

o>

3 4

01

i

35

o>
со

3 6

0  t

3 7 *

% •

• 0 6
W
ж

:

'AO'1

W ; :

; f i

rjh- - 4 2 ’

f t

^ r ,

й

y U

%

•OO n
7 ?  > Щ

. ' 4 7 48

00

4 9

m

5 0

я
(d

51

я

CM

5 2

о ч н а ;

1 1 0 9 .0 2 .0 1 К с -2 0 -1 1 7 2 2

■ ’

=

У Х л

.vF ? :

” V

Е̂ВЖ
■ ■ “ " - ■

2 1 0 9 .0 2 .0 1 К с - 2 0 - 2 1 7
I

2 2 ■; -

/

: :
-

* - - c - ■ -

3 2 0 9 .0 2 .0 1 К с - 1 9 -1  / д К с - 1 9 -1 1 6 1 8

::

-

=

O 4 O 4 O 4 O 4 O 4

O 4

- = = ■ ■ -

= O 4

= 0 4
= O 4 =

0 4 : : *

= 0 4 : : =

4 1 0 9 .0 2 .0 1

}

К с К -2 0 -5 1 6 1 8

::

=

=

O 4 O 4 O 4 O 4 O 4

O 4

- - ■ = ■ “

= 0 4

= 0 a =

= O 4 *

= O 4 :: =

= O 4 :: ■

5 2 0 9 .0 2 .0 1 К с К - 1 9 -1 / д К с К - 1 9 -1 1 6 1 8

::

-

=

O 4 04 O 4 O 4 0 4 o <

— 7 -

-

: :

- - - ■ - - -

= e
= =

=

= ■

= "

6 1 0 9 .0 2 .0 1 К с К -2 0 -6 1 6 1 8 -

=

.

O 4 04 O 4 O 4 0 4
i

::

" ■ - - - » ■

я -

=
—

■

»

= -

= *

7 3 0 9 .0 2 .0 1 К с - 1 8 - 1 1 6 1| - -

1 7

0  1

0 1

0 i

О , 0 , 0 1

0 , 0 3

8  2 82

\

82

82 « 3

- x - - - •

o 3 82 83 •=

o 3 82 83 -

o 3 82 83 *

o 3 82 83 ■

0 , o 3 82 83 =

8 3 0 9 .0 2 .0 1 К с К - 1 8 -1 1 6 1 6
_

= =

8 7

82 82 82

82 83

0 1 0 , 0 ,

0 i 0 j

- - - ■ ■ -

83 0 1 O 3 "

8 2

82

8.3 O i 0 3 =

83 0 1 0 3 -

82 83 0 1 O 3 -

82 83 0 i 0 3 *

9 4 0 9 .0 2 .0 1 К с - 1 7 - 1 10 8 8  1 8  1 8  1

8 1 ° . L
0 2

82

-

=

- -
83 83 83 X X X X

- 7 -

D D D

D

III

III =

• • • •

1

• •

8 1 . . . 82 D III =

8 , 0 2 82 -
.... : : -

D III s

8 1

8 1

0
0 2

:: 82 = D

D

III = *

82 = III *

8 1 0 2 82 = = D III » *

10 4 0 9 .0 2 .0 1 К с - 1 7 - 2 10 8 8 1 8  1 8 ,

8 , 0 2

о 2

82

-

=

--------

8 3 83 8 3 ' X X X X

v

D D D

D

III

III =

* • - •
|

•

8  1 . . . 82 » D III "

8  1

0 2

7 7

0 2

82 = D III =

8  1

8  1

8  1

:: 82 = = D III = *

82 -
-

D 4II *

82 = D III = *

1 1 4 0 9 .0 2 .0 Э П р - 1 7 - 1 1 0 9
7 7

8 з

*2_

1 ±
8 1

1 7

8 ,

81

81

81

8 1

т г

82

82

-

= ::

8 3

8 3

X X X X
D

D

D

D D D

D

D

III

III e

• - •

■

• •

8 ? = 83 III »

8 ? = 83 D III -

82 = 83 = III = *

8 , 82 = 8 3 . = III » *

8 з = 83 » III - *

1 2 4 0 9 .0 2 .0 3 П р - 1 7 - 2 1 0 9 8 1

8 1

8 1

7 7

з Т

8 2

8 ?

83

83 : :

8 3

83

X X X X
D

D

D

D D D

D

III

Ill

8 ? 83 8 3 D III =

8 1

8 1

8 1

8 ? 83 83 D

III
III
III

III =

87 83 8 3 = =

8  ? 83 8 3 =

8 3 8 3 » = *

13 4 0 9 .0 2 .0 Э П р К - 1 7 - 1
3

1 0 9
~ з7
ъ ~

8 з

8 з

8j . _

83

8 3

I V
8 2

8 2

8 2

_ s _

Al
8 2

8 1

8 1

8 1

=

=

8 3

8 3

X X X X '
D

D

D

D D D

D

D

D

III
III
III

III

III

8  1 = 8 3 ISS =

8  1 = 8 3 III =

8  1 8 3 = « *

8  , = 8 3 =

■ 8 3 = *

1 4 1 0 9 .0 2 .0 7 И С п - 2 0 - 1 / д И С п - 2 0 - 1 1 7 22

V
= ::

=
- - ■ = - » *

1 5 1 0 9 .0 2 .0 7 И С п - 2 0 -2 / д И С п - 2 0 .- 2 1 7 22
-

=
; ::

■
- - ” * ■ - ■

1 6 1 0 9 .0 2 .0 7 И С п - 2 0 -Э / д И С п - 2 0 - 3 1 7 22 4 - -
-

- - - “ - -

1 7 1 0 9 .0 2 .0 7 И С п К - 2 0 - 1  /д И С п К - 2 0 - 1 1 7 22

* r

=

*
::

=
> ■ > ■ - ■ =

1 8 2 0 9 .0 2 .0 7 W e b И С п - 1 9 - 1 1 6 1 7 =

=

O a 0 8

0 8

8 a 8 a 8 a

\

8 s

= * - ■ - - -

= 0 b

0 b

Oa

0 b

8 8

8 8

= 8 8 *
= 8 a =
= 8 8 =
= 0 8 ::* =

1 9 1 0 9 .0 2 .0 7 W e b И С п - 2 0 - 5 1 6 1 7

:: = .......

0 8 0 8

0 ,

0 8

77
0 8

07
8 a

8 a 8 a 8 8

8 8

- * “ ■ ■ - -

= 8 8 =

= 8 8 =

= 8 0

=

0 8

8 a =

= : : * =

20 2 0 9 .0 2 .0 7 W e b И С п - 1 9 -2 16 1 7

,

::

-

=

0 a 0 a

Oa

8 e

8 a 8 a 8 8

8 8

- ■ ■ - = - •

= 0 8

Q a
0 8

0 8

8 a =

= 8 8 =
=

—
8 e =

= 8 a' »
= =

21 1 0 9 .0 2 .0 7 W e b И С п - 2 0 - 6 1 6 1 7 -

=
0 8

0 ,

O j T

0 rt

0 8

o 8 0 a

O a

| a 8 8 8  8

8 8

- - > - - • =

= 8 8 =

= ,80 »

V 8 B =
= 8 8 -

- 8  a ::*

http://www.mvnwn

О б о з н а ч е н и я : Начало ссмсстра/учсбного года

П  Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам

1 0 | Учебная практика

| 8 1 Производственная практика (по профилю специальности)

| X | Производственная практика (преддипломная)

| On | Номер профессионального модуля

З а м е с т и т е л ь  д и р е к т о р а  п о  У Р

| D 1 Подготовка к  государственной итоговой аттестации

ГпП Государственная итоговая

Ю .В .  Ф е д о се е в а